2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

      17.03.2016     	                                                                    № 10

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «22 002 20860 Расходы по транспортировке безродных, невостребованных и неопознанных тел умерших граждан на территории города Смоленска»  дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	26 000 00000
	Ведомственная целевая программа "Реконструкция спортивных комплексов и площадок в школах города Смоленска" на 2015-2017 годы

	26 001 00000
	Основное мероприятие "Увеличение количества спортивных площадок и комплексов, расположенных на территориях школ, отвечающих современным требованиям в сфере физической культуры"

	26 001 40050
	Создание условий необходимых для мотивации к здоровому образу жизни

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов

ÔÈÍÀÍÑÎÂÎ

-

ÊÀÇÍÀ×ÅÉÑÊÎÅ ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÑÌÎËÅÍÑÊÀ

Ï Ð È Ê À Ç

17.03.2016

¹

10

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïðèêàç

Ôèíàíñîâî

-

êàçíà÷åéñêîãî óïðàâëåíèÿ

Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ñìîëåíñêà

îò

07

.12.201

5

¹ 3

2

«

Îá óòâåðæäåíèè

ïåðå÷íÿ è êîäîâ

öåëåâûõ ñòàòåé

ðàñõîäîâ áþäæåòà

ãîðîäà Ñìîëåíñêà

íà 201

6

ãîä

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòü

ÿìè

9

, 18 è 21

Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

ï ð è ê à ç û â à þ:

1.

Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей

расходов бюджета города Смоленска на 201

6

год:

После целевой статьи

«

22

002

20860

Расходы по транспортировке

безродных,

невостребованных и неопознанных тел умерших граждан на

территории города Смоленска

»

дополнить позици

ями

следующего

содержания:

Код

Наименование целевой статьи расходов

1

2

26

000

0

0000

Ведомственная целевая программа "Реконструкция

спортивных комплексов и площадок в школах города

Смоленска" на 2015

-

2017 годы

26 001

00000

Основное мероприятие "Увеличение количества спортивных

площадок и комплексов,

расположенных на территориях

школ, отвечающих современным требованиям в сфере

физической культуры"

26

001

40050

Создание условий необходимых для мотивации к здоровому

образу жизни

2.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

çàìåñòèòåëÿ íà÷àëüíèêà óïðàâëåíèÿ

–

íà÷àëüíèêà áþäæåòíîãî îòäåëà

Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ñìîëåíñêà.

Íà÷àëüíèê óïðàâëåíèÿ

Â.Í. Àáðàìîâ